
ZARZĄDZENIE NR 137/15
BURMISTRZA DUKLI

z dnia 10 listopada 2015 r.

w sprawie uszczegółowienia uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2015 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r.,  poz. 
1515), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 
885 z późniejszymi zmianami), uchwały Nr III/16/14 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 30 grudnia 2014 r. w sprawie 
uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2015 rok oraz uchwały Nr XV/87/15 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 
10 listopada 2015 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na 2015 rok, Burmistrz Dukli zarządza, 
co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2015:

1) Dokonać zwiększenia dochodów uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2015 o kwotę 106.800,00  zł. 
zgodnie z tabelą nr 1,

2) Tabela nr 1. Plan dochodów.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata 
i wychowanie 1 058 270,05 106 800,00 1 165 070,05

80101 Szkoły 
podstawowe 159 698,14 2 800,00 162 498,14

0750

Dochody z najmu 
i dzierżawy 
składników 
majątkowych 
Skarbu Państwa, 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego lub 
innych jednostek 
zaliczanych do 
sektora finansów 
publicznych oraz 
innych umów 
o podobnym 
charakterze

42 160,00 2 800,00 44 960,00

80103

Oddziały 
przedszkolne 
w szkołach 
podstawowych

206 461,00 4 000,00 210 461,00

0830 Wpływy z usług 6 600,00 4 000,00 10 600,00

80148 Stołówki szkolne 
i przedszkolne 355 000,00 100 000,00 455 000,00

0830 Wpływy z usług 338 830,00 100 000,00 438 830,00

Razem: 47 966 932,41 106 800,00 48 073 732,41

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2015:

1) Dokonać zmniejszenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2015 o kwotę 108.530,00 zł 
zgodnie z tabelą nr 2,

2) Dokonać zwiększenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2015 o kwotę 265.330,00 zł zgodnie 
z tabelą nr 2,

3) Tabela nr 2. Plan wydatków.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 674 146,37 1 000,00 675 146,37

01030 Izby rolnicze 6 000,00 1 000,00 7 000,00

Id: 29108BD6-359D-40C4-860B-C567B2302AF5. Podpisany Strona 1



2850

Wpłaty gmin na rzecz izb 
rolniczych w wysokości 
2% uzyskanych wpływów 
z podatku rolnego

6 000,00 1 000,00 7 000,00

600 Transport i łączność 2 490 832,88 0,00 2 490 832,88

60011 Drogi publiczne krajowe 14 530,00 - 13 530,00 1 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 13 530,00 - 13 530,00 0,00

60017 Drogi wewnętrzne 475 195,05 13 530,00 488 725,05

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 160 220,00 13 530,00 173 750,00

710 Działalność usługowa 274 702,00 - 30 000,00 244 702,00

71004 Plany zagospodarowania 
przestrzennego 239 702,00 - 30 000,00 209 702,00

4300 Zakup usług pozostałych 236 702,00 - 30 000,00 206 702,00

750 Administracja publiczna 4 712 808,15 37 550,00 4 750 358,15

75023 Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 3 931 472,15 37 550,00 3 969 022,15

4260 Zakup energii 95 000,00 37 550,00 132 550,00

754
Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona 
przeciwpożarowa

366 480,00 10 000,00 376 480,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 339 380,00 10 000,00 349 380,00

2820

Dotacja celowa z budżetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

18 000,00 - 3 000,00 15 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz 
osób fizycznych 26 500,00 3 000,00 29 500,00

4260 Zakup energii 45 000,00 10 000,00 55 000,00

801 Oświata i wychowanie 18 919 485,59 128 250,00 19 047 735,59

80101 Szkoły podstawowe 9 138 944,94 - 59 200,00 9 079 744,94

4270 Zakup usług remontowych 96 300,00 2 800,00 99 100,00

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 301 200,54 - 62 000,00 239 200,54

80104 Przedszkola 988 690,00 62 000,00 1 050 690,00

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 0,00 62 000,00 62 000,00

80106 Inne formy wychowania 
przedszkolnego 10 000,00 7 000,00 17 000,00

2540
Dotacja podmiotowa 
z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

10 000,00 7 000,00 17 000,00

80110 Gimnazja 4 248 342,65 18 450,00 4 266 792,65

2590

Dotacja podmiotowa 
z budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę 
prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego 
lub przez osobę fizyczną

669 139,72 18 450,00 687 589,72

80148 Stołówki szkolne 
i przedszkolne 842 520,84 100 000,00 942 520,84

4220 Zakup środków żywności 355 000,00 100 000,00 455 000,00

921 Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 1 389 448,26 10 000,00 1 399 448,26

92109 Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 951 288,80 10 000,00 961 288,80

4260 Zakup energii 120 900,00 10 000,00 130 900,00

Razem: 47 754 925,44 156 800,00 47 911 725,44

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza Skarbnikowi Gminy Dukla.

Id: 29108BD6-359D-40C4-860B-C567B2302AF5. Podpisany Strona 2



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz

Andrzej Bytnar

Id: 29108BD6-359D-40C4-860B-C567B2302AF5. Podpisany Strona 3




